
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

DELIBERAÇÃO  N
0
 031, DE 15 DE JULHO 2011 

 

 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 268ª 

Reunião Ordinária realizada em 15 de julho de 2011,  

 

 

 

R E S O L V E:        Aprovar o Relatório de Atividades e a prestação de contas da 

Fundação de Apoio à Pesquisa Científica e Tecnológica da UFRRJ 

-  FAPUR, referentes aos anos de 2007, 2008 e 2009. 

  

 

 

 

 

 

 

 

RICARDO MOTTA MIRANDA 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


